YTBEPXOARO
KTOp KONneapka

A.M.MacnaH
2018 roga
CNMMNCOK YYALLN
KOTOPbLIM BYAET NMPEAOCTABJIEHO EXXUTUN
HA 1-bin CEMECTP 2018-2019 YUEB OLA
No ®.1.0. Mpynna  Bann peituHra,
n-n nbrora
MPYTIMA 111-16
1 Hky6osudy KOnna BanepbeBHa 111-16 53,5
NbIroTA
2. LeBkyH BepoHuka BnagnmmpoBHa 111-16 52,9
3. WwmbirnH BukTop BaunaBosuy 111-16 49,6
4.  TumoeeHKo AHHa AHApeeBHa 111-16 45,3
NbroTA
5. [MaHkeBWY HukuTa PomaHoBMY 111-16 434
6. Ypanou Bnagumump Anekceesuny 111-16 43,2
7. MupoHUnK AmuTpurin AnekcaHaposuy 111-16 419
8. Tkay Mapua AHppeeBHa Y 111-16 395
9. Bbapaynsa Banepuii Cepreesny 111-16 38,7
NIbIFOTA
10. Konepa Anekceit Hnkonaesuy 111-16 37,9
11. Popesuny AnekcaHap d4yapLoBuY 111-16 33,6
12. MatuyeHa AHTOH Bnagmumuposuy 111-16 28,3
13. Tanysa Makcum Bnagmumumposuy 111-16 28
14. KopoTueHs AHApert AHATO/TbeBMY 111-16 21,2
NbIrOTA
15. Tlywko Bnagucnas TomalleBny 111-16 22,9
16. BapkyH Erop Cepreesny 111-16 16,4
MPYTINA 111-17
17. TMpoTawmk EBreHnin Bayecnasosumu 111-17 43,5
18. bapaHoB Erop PomaHoBMY 111-17 434

19. Hekpawesuy OMuTpuii Bnagnmmposuy 111-17 42,9



20.
21.
22.

23.
24,

25.

26.
21.

28.
29.
30.

3L
32.

33.

35.
36.
3r.
38.
39.

41.
42.

CrtaHuyuk JeHnc iBaHOBNY

Cunaes EBreHuii Banepbesuy
BuHoKypoB V1BaH BukTOpOBUNY
[Mnkynuk EBreHuii Bayecnasosmu

MepnBeses PoavoH Bnaanmmposuy

MakoBeuKunin EBreHnii Cepreesny
Boiiko Ceprein BanepbeBuy
Mpuwwko Metp Cepreesny

Noroiiko Nnbs OMuTpuesny

[MeTpoB PomaH JleoHnaoBny
KapLiakos Erop EBreHbesumy

MPYTIMNA 112-16
Makacb AnekcaHap Buktoposuy

PagueHko CHexxaHa AHApeeBHa

Pabuesuny MNasen Muxannosny
MapumoHoBa FOnus CepreesHa
KpaBueHKo AnekcaHap Bnagummnposuy
HucTiok EkaTepmHa MuxaitnosHa
LLlachpaHCKunin Makcum Amntpresny
AproBckuin ApteM AHaTo/beBANY
Tarunb EBreHunin iropesuy

bywkos AnekcaHgp Onerosuy
Aky60BMY Makcum AnekcaHLpoBmY
ManaweHko AMuTpuin AnekcaHaposuy

Babuukunii Bnaguncnas Uropesuy

111-17
111-17
111-17

111-17
111-17

111-17

111-17
111-17

111-17
111-17
111-17

112-16
112-16

112-16
112-16
112-16
112-16
112-16
112-16
112-16
112-16
112-16
112-16
bl12-16

MupoHoB EBreHuii BanepbeBuuifcir *aycnish A - 16

fell

1

42,4
42

41,9
NbIroTA
41,5

4U
NbIroTA

39,5
NbIroOTA
39

30,2
NbIroTA
28

27,4

19
NbIroTA

53,8

53,6
NbIroTA
45

44.4
43,9
41,4
41

40,1
40

39,6
38,9
38,8
38,5

38,5
NbIroTA



46.
47.
48.
49.

50.

ol
52.

53.

30.
56.
57.

58.
59.
60.

61.

62.
63.

65.
66.
67.

68.

NykauwleHa MeaH Cepreesuny

Apxunos Anekceil Muxainnosuy
YUeboTapeBa AHacTacus ropesHa

Hdemunposny Mapraputa KOpbeBHa

CuMoHunK Bnagucnas Butansesuny

BypBuH AHgpel iBaHOBMY

BobpoBckuin EBreHnin AnekcaHposuy
Cokonosckuit JleB J1eoOHMA0BMY

MPYTINA 112-17
Hosukos Erop Cepreesny

Ka3smepuyk BukTopua BnagmummnposHa
CemeHuK EkaTepuHa CepreesHa

JleoHoBa EkaTepnHa AnekcaHApoBHa
JIncmuknH Anekcent Mropesmy

CungopeHko ApTém AnekcaHapoBuY

Knnumko Bnagucnas Bnagnmuposuy

AHApeeBa AnekcaHapa AnekcaHpoBHa

dunnunosny MapTta ButanbesHa

iBaHOBa [Japba ButanbeBHa
Cananypa AMntpuin AnekcaHapoBuy
Kypaués AHgpein OmUTpresny
XXungses Nasen Cepreesny

KnanateHKo PomaH AnekcaHapoBuy

CemeHsiko Cepreit Muxannosuy

royvga w -16"\
b"\bHAVL J113-16

< \ MEAATAMYHbI

XXununHckas MNMonnHa Anemeeﬁ%wymp

112-16

112-16
112-16
112-16
112-16

112-16

112-16
112-16

112-17
112-17
112-17
112-17
112-17

112-17
112-17
112-17

112-17

112-17
112-17
112-17
112-17
112-17
112-17

37,7
NbIrOTA
37,6

30,4
29,4

29,2
JIbIOTA
27,4
NIbIF'OTA
26

24,8

54
53,5
52,8
51,6

43,7
JIBIOTA
43

42,4

42,2
NIbIOTA
41,1
NbIroTA
32,1

29,9
29,2
27,8
26,6

19,3
NIbIrOTA

55,4



69.

70.

71
72.
73.

74.
75.
/6.
1.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.
87.
88.

89.

90.
91.
92.
93.

[bicko EkaTepnHa AHaTo/bEBHA

[y6osuk Cepreit H1Konaesny

Knpank Cepreii Buktoposuy

AbaynmeHoBa BukTtopus AnekcaHapoBHa
TaproHckasa [apba YecnaBoBHa

Mopos3 lMaBen Banepbesny
BacuHkeBn4y Bagum AHgpeeBny
Apmakosny Muxann NeTpoBuy
PaatokeBmy EBreHunin Bacunbesumy
XXwxno Anekceil Buktoposuy
BaneHTnHOBMY AnekcaHap BaneHTUHOBMY
TblunHa Bagnm ['eHHaabeBMY
[AbiTyeHkoB Muxann Bnagummposuy
KpaBuyk Oner Hukonaesuny
HaymoBeu, Anekceil Hukonaesmu
boHzapb MBaH KOpbeBuny

Mactok CTaHucnas AHaTO/bLEBUY
bynak IHHa lNeTpoBHa

Mwuctonb HukuTta Cepreesuny
NantéHok KpuctnHa BukTOopoBHa

Camyi1noB J1eoH AHaTONbEBNY

MPYTINA 113-17

"onopok Erop Cepreesuny
Myxa Bnagucnas EBreHbeBny

Ka3sakoBa EneHa BnagumupoBHa

113-16

113-16

M3-16
113-16
113-16

113-16
113-16
113-16
113-16
113-16
113-16
113-16
113-16
113-16
113-16
113-16
113-16
113-16
113-16
113-16

113-16

113-17

113-17

L3-17
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55/
53,8
53,5
52,9

51,9
NbIrOTA
01,7

51,5
o1
50,8
49,7
49,3
42,85
40,7
38,7
38,4
31,6
29,2
28,2
27,2

26,7
NbIrOTA
15,5

53,7
52,2
40,7
40,5



94,
95.
96.
9r.
98.
99.
100
101
102
103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114

115
116
117

CrtenvH AHppeii Buktoposuy 113-17
Boryukunin Hnkuta AMuTtpresmy 113-17
Kosanesnu AHapeit Cepreesuy 113-17
LLlypxain Bnagucnas CepreeBuy 113-17
Hasapko ropb Bacunbesuny 113-17
Xypo Omutpnin Cepreesuy 113-17
BapaHoBCKUin AHApel AnekceeBny 113-17
MonexvH AMuTpuin AnekcaHapoBuy 113-17
Many3o Makcum CepreeBuy 113-17
MasypoBa AHa MUTpUEBHa 113-17
MPYIMMA 121-16
Bopo6beB Muxann Banepbesuy 121-16
MwkyneHok /ropb Onerosuy 121-16
fomona Amutpuin Cepreesmy 121-16
MatueBckuin AHapein Bnagummposumy 121-16
CokonoB Bayecnas AnekceeBuy 121-16
Kantota Huknta Onerosny 121-16
XyTa Erop 'eHHagbLeBMY 121-16
Tuwkosey, Nnbs ropesuny 121-16
LLIeBunK Butanmin AHaTonbeBny 121-16
Konb Anekceit FOpbesuy 121-16
Jonrononos EBreHnii AnekcaHgposmy 121-16
MPYMMNA 121-17
Jopowyk Aptem Cepreesny 121-17
CuckoBuy Sayapn Anekceesny ?2W-17
UoboT ApTem AnekceeBuny fIVy
oWA W

oll, MEBATANYHBI  § J
Wz.\  KANENX"  /teW)

39,9
39,6
38,3
33,6
32

29,4
28,5
28,1
26,3
26

29,3
28,5
28,1
27,9
27,4
27

27

26,5
26,4

25
NIbIF'OTA
22,1

52,2
49,5
47,3



118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

134

135
136

137

138
139
140

141

142

Nykwa AnekcaHap VBaHOBUY 121-17
PbXykK ApTem VBaHOBMY 121-17
Konotos ropb AnekcaHgpoBuy 121-17
JTrokoBuY EBreHuii ViBaHoBMY 121-17
3y6ko AHTOH CepreeBuy 121-17
BepeHuny Bnagucnas AHapeeBuy 121-17
MapueHko AHapelrt BUKTOpOBKY 121-17
ABpeeB PycnaH Cepreesumy 121-17
Monewyk Bnagucnas ViBaHoBUY 121-17
bapuniok MBaH AHapeeBunY 121-17
Pbi6ak AMuTpurin Muxainosmy 121-17
Benos AHppeni Cepreesny 121-17
fony6es Bagum Cepreesny 121-17
KpuwtoBuyk EBreHnin Buktoposmy 121-17
Tabona KoHCTaHTMH AHaTO/IbeBMY 4 121-17
Kondara ®ununn Cepreesny 121-17
Po3ym VBaH BanepbeBuy 121-17
MPYTIMA 131-16

KayaH [AnaHa HnkonaesHa 131-16
Epmakosny AHHa CepreesHa 131-16
LLlep6akoBa AHacTacus BagumoBHa 131-16
KanoB6 Bnaaucnas AnekcaHapoBumy 131-16
AknmoBa BukTopua AnekcaHapoBHa 131-16

131-16

Cbluesuy MprHa MuxainoBHa

JemelueBckast AHactacus Bnagumuposiirrnr431-16

Koy
Ay
BackoBn4y EnnsaBeta AnNeKCaHAPOBHY M T °
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443
435
41,4
41,3
41

40,8
40,2
39,7
39,5
38,9
38,2
36,4
36

35,7
26,4

25,3
NIbI'OTA
25,1

54,7

531
NIbIOTA
52,8
NIbIF'OTA
52,7

52,6

52,2
NbIroTA
51,6
NbIroOTA
51,4
NbroTA



143
144

145
146
147
148
149
150

151
152
153

154
155
156
157

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

Poiiko AnekcaHap "'eHHabeBMY

Kom3onosa [apbsa CepreeBHa
Nazapesuy Cepreir Cepreesny
Bonyesuny Onbra BanepbesHa
Bepemenunk AmuTpuii Bacuibesuny
JKyk Mapraputa BanepbeBHa

MpyaHukoBa TaTbAHa OnerosHa

Bonkos AnekcaHap AnekcaHapoBuy
PaBaHOaxwWw Ennsaeeta 3axmpoBHa

Mapuyk JeHnc Muxainnosny

CapoTeTTo AH/peit BacunbeBny

MPYTIMA 131-17
Baxosuny Butannin Hukonaesny

Yepenosuy Hatanba NropesHa

MaTepun EBreHunin AnekcaHgposmy
3yéHok Hukonaii Bacunbesny

EpmakoBa AHacTacus BUKTOpOBHa
Tamuuk 3nHanga HukonaesHa
Abaynaesa Hacnba PyctamoBHa
Ocunosuy PycnaH AnekcaHapoBuy
TuxoHoBa Buktopusa AMUTprEBHA
PaMmoHéHOK KapuHa CepreeBHa
EpmonoBuy EneHa lNeTpoBHa
Bospcknin Makcum Onerosumy

OpexBo Hagexaa BAyecnaBoBHa

HacaHoBnY MapuHa FOpbeBHa

//6f pHAYCTP A

131-16
131-16

131-16
131-16
131-16
131-16
131-16
131-16

131-16
131-16
131-16

131-17
131-17
131-17
131-17

131-17
131-17
131-17
131-17
131-17
131-17
131-17
131-17

\3 LU, %
.NT

50,7

50,
NbroTA 1
42,4

41,7
41,1
40,7
40

39,4
NbIroTA
38,8

38,2

12
NbIroTA

53,3
53,3
51,9

50,1
NIbIrOTA
49,4

42,3
41,6
41,3
39,3
38,8
38,7
38,2
37,7
31,7



168
169
170
171
172

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

189
190
191
192

LLienenesny Onecq NaBnoBHa
LLInHkapyk AHapein Bacunbesuy
Haknagosuy TaTtbaHa ViropesHa
ApynnH Bagum Anekceesny

MpowknH AnekcaHap Cepreesny

MPYTIMNA 141-17

ApamaH AHHa ApapaToBHa

KopHunaeBa Ennsaseta OnerosHa

TapaboHaa Buktopusa BsyecnaBoBHa

[06biw Buktopns BUKTOpoOBHA
Centoxuukaa Japba AHaToNbEBHA
LLingnosckaa Adapba ['eoprueBHa
byTkeBny Banepus iropesHa
OpaxxHuk Onbra CepreesHa
TuTosey, AnnHa OnerosHa
KopoTkeBuY TaTbsAHa PELOPOBHA
["loBopuTOBa BukKTOpUna CepreesHa
JleBkOBUMY HAHa ropesHa
Bobposa Bnonetta HukonaesHa
Akyna ExkatepnHa BukTopoBHa

KyuepsaBaa AHHa AnekcaHApoBHa

CapHaBckas HaTanbs JleoHM0BHa

MPYTIMA 161-17

MBaHoBCKMIN Makcum AHaTObEBNY

Kop3yH lNMaeen Cepreesny

3nHeBnY Bagum ["'eHHaabeBnY

CunbBaHoBUY JMnTpnii CepreeBud (LU } uydapT |
— C;ﬂ\/b\/\;r']"%gE 11---

10 4% ~A

131-17
131-17
131-17
131-17
131-17

141-17
141-17
141-17
141-17
141-17
141-17
141-17
141-17
141-17
141-17
141-17
141-17
141-17
141-17
141-17
141-17

161-17
161-17
7

31,5
30,9
30,2
29,2
20,7

42,9
41,3
40,1
40

39,5
39,3
37,3
33,6
331
30,3
29,3
28,4
26,4
26,3
18,5

16,2
NIbIFOTA

54,3
53,6
53,4
53,3



193
194
195

196
197

198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

LLTYKMH Makcum AnekcaHaposuy

YKykoBs Anekceit [eTpoBunY
UepHAkoB JeHuc PEnoposumy
LLIykaino Hukonan Bacuibesuny
Mawwmnyes AmuTpuii CepreeBny

CupopeHko EsreHuii Bnagummposuy
Mpag AMUTpuiA AHaTONbEBKY
AknmeHkKo JleoHnp Cepreesuny
bypnaka Makcum HOpbesuy

Bepac EBreHuii Muxaiinosmy
bypayH Hukuta Butanbesmy
Mepgeab Makcum AHaTo/IbeBUY

MwuxaneHsi EBreHuin AnekcaHaposuy

MuxHoBuY AnekcaHap CnaBoMMpoBUY

bauypa Nasen Bnagnmmnposny

KocTtoueHko AHaTonuin Bnagummposmy

MPYTIMA 161-16

YKamongnk AHgpent AHaTONbeBUY
MwuxaneHsi Cepreii AnekcaHapoBuy
iBaHOB Nnba Anekceesuny
Myueiko Cepreit Mpuropbesmy
Conory6 Makcum AHaTONbeBUY
LLepbuHckuin TMeTp AHApeeBny
XXngko AmuTpuia JleoOHMA0BMY
NaHkeBn4 Vnba AnekcaHgpoBuy
CepxkaH AHApei BUKTOpoBMY

Mopo3 Bsadyecnas lBaHOBMY

e
o \— PaEAfIAe

161-17
161-17
161-17

161-17
161-17

161-17
161-17
161-17
161-17
161-17
161-17
161-17
161-17
161-17
161-17
161-17

161-16
161-16
161-16
161-16
161-16
161-16
161-16
161-16
L -\6

Srk
b

52,9
52,8

52,5
NbIroTA
52,1

52
NIbIF'OTA
oLl

50,7
50,5
43,9
42,3
40,7
40,6
40,6
40,5
39,9
28,5

44,5
42,1
358
30,7
30,6
30,2
29,4
29,2
28,7
28,4



219

220
221
222
223
224
225

226
227
228
229
230
231
232
233

234
235
236
237
238
239
240
241
242

243

LLIener Butanunin AHapeesuny

MacTtry AnekcaHgp KOpbeBuy
Moanecckuii Masen KOpbeBuy
YKapckuin AnekcaHgp Viropesumy
MnbiTkeBMY HrKonah Hukonaesny
Yankosckuii JeHnc Amntpresny
UepHak Bayvecnas Cepreesumy

MPYTINA 171-17
[MbilwHaa BukTopua AHatonbeBHa

By6eHbKO AHXennka CTenaHoBHa
CTpenbyeHKo AHrennHa liBaHoBHa
ApTioWweHKo TatbaHa H1nKonaeBHa
JunkoBuukas EkatepnHa AnekcaHapoBHa
Pynaa AHrennHa BnagmmpoBHa

[Mntakosa [dapbs BnagummnpoBHa
borpaH AHacTtacus JleoHMA0BHaA

MaBntokeBnY AHrennHa CepreeBHa
Bybnukosa Mapus CTenaHoBHa
A3apéHok KpuctuHa AmutpureBHa
AKcloYeHKOo AHacTacusa AnekcaHgpoBHa
BopoHoBa Mapusa CepreesHa

30xHO EneHa BacunbeBHa

Kapnosuy Ennsaseta JIeOHNA0BHA

KoBTyHOBa AHacTacusa iropesHa

Manenunk [apba AnekcaHipoBHa
f/

BoicTpoBa Bapeapa MuxaiinosHa — 'L$f/  din 17 R
CWM

161-16

161-16
161-16
161-16
161-16
161-16
161-16

171-17
171-17
171-17
171-17
171-17
171-17
171-17
171-17

171-17
171-17
171-17
171-17
171-17
171-17
171-17
171-17
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28
JIbI'OTA
27,4

27,4
27

26,3
26,1
26,1

52,4
52,3
52,1
51,8
50,5
50,3
49,8

49,4
NILIFOTA
49,4

49,2
49,1
48,8
48,8
48,8
39,8
39,5

39,5
NIIOTA
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244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

266
267
268
269

Pyackaa EnusaeeTta AnekcaHapoBHa
ickpa Mapusa ButanbeBHa
Apliesny EkatepuHa OnerosHa
TpyLwmHcKaa AnaHa BnagnmupoBHa
BonoxuHa 2neoHopa BanepbesHa
Kosaneu, .AnekcaHgp Viropesny
Jomosuaosa 3abasa OnerosHa
BoBkyna AHrenvHa HnkonaesHa
Kop3yH PomaH Banepbesuy
Xoablko Mapus BacunbeBHa
MrHatoBuy EneHa CepreeBHa

#Actok Buktopua OnerosHa

Bbpokap AnnHa OnerosHa

byua AuaHa AMnTpresHa

NanTeBa KapuHa ropesHa
NlyxBepunk AnekcaHapa HukonaesHa
AHNNKO HAHa AnekceeBHa

MasypkeBny EneHa AnekcaHapoBHa

CtaHuneBny AHacTacus AnekcaHpoBHa

JopouweHko KOnma CepreeBHa
JKyposuny KapuHa [leHncoBHa

Kacmnuykaa AHrennHa HukonaesHa

PYTIMNA 181-17

LLIabaH Makcum Muxaiinosuy
Tapaikosny PoMaH IMeHHaabeBnY

CeméHoB Makcum Hukonaesny

[MpoxopoB AnekcaHap AHaTo/beBMY L, (rear

172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17
172-17

181-17
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54,4
53,3
53,2
52,8
52,5
52,2
51,8
51,6
51,6
51,3
51,2
51,2
51,1
50

50

49,4
43,6
413
40,7
39,2
38,9
30,3

42,2
40,5
39,9
30,9



270
271
272
273

274
275

276
277

278
279

Opexos AMnUTpurii AnekcaHapoBmy 181-17

[yTbipunk Butanuii AHApeeBny 181-17
CypmeHéB Bnagucnas Sayapnosuy 181-17
KoBxXyTb Wnba NaBnosuny 181-17
LLinToB Bnagncnas Onerosuny 181-17
"yceitHoB Erop CepreeBuy 181-17
MPYTIMA 181-16
Cupopok Hukonait AnekcaHaposuy 181-16
JlyHe KOHCTaHTUH MUTpUEBNY 181-16
Cwngopuk Bnagmncnas Cepreesuy 16

"pebeHek MapbsiH MeTpoBmY

Iy
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29,9
29,7
29,7

29,6
JIbI'OTA
29,5

29,4

4
40,2
38,7



